

Wrocław; 2016-02-22

REFERENCJE

Kancelaria Aquila & Przywóski to zespół ekspertów z zakresu szeroko pojętej windykacji, prawa gospodarczego, prawa cywilnego, polubownego rozwiązywania sporów oraz prawa handlowego. Naszym Klientom gwarantujemy bezpieczeństwo, najwyższy standard obsługi prawnej oraz przejrzyste warunki współpracy. Ponieważ zdajemy sobie sprawę z tego jak ważne jest pozyskiwanie nowych klientów przez wyszukiwarki internetowe, zdecydowaliśmy się na skorzystanie z form marketingu internetowego, w celu optymalizacji naszej strony www.

Wyjątkowo cenimy sobie profesjonalizm i fachowość pracowników firmy Penguinbehaviour w zakresie wyświadczonych nam usług w obszarze SEO (w tym audytu) i reklamy AdWords. Aby utrzymać wdrożone elementy skutecznie naszą efektywność w internecie zdecydowaliśmy się również na skorzystanie z audytu PCC, co pozwoliło na wprowadzenie zmian wspierających prawidłowe zarządzanie kampanią reklamową. Zrealizowane przez firmę Penguinbehaviour działania pozwalają nam w bezpieczny sposób dbać o nasz wizerunek w internecie i osiągać wysokie wyniki w rankingach dotyczących pozycjonowania stron internetowych.

Wysoka skuteczność oraz sposób realizacji powierzonych firmie Penguinbehaviour zadań zasługują na najwyższą pochwałę. W związku z tym rekomendujemy usługi świadczone przez firmę jako prawdziwego eksperta w swojej branży i godnego zaufania kontrahenta.

Z poważaniem

Radca Prawny

Jacek Przywóski

Kancelaria Prawna
Aquila & Przywóski Sp. k.
ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław
NIP: 8971820543, REGON: 363871570

Wrocław; 2016-01-20

REFERENCJE

KANCELARIA PRAWNA AQUILA & PRZYWÓSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA to wrocławska kancelaria prawna zajmująca się wsparciem klientów indywidualnych, firm i instytucji w zakresie prawa handlowego, administracyjnego, prawa zamówień publicznych, własności intelektualnej oraz windykacji i szkoleń z wybranych dziedzin prawa.

W związku z potrzebą kompleksowego wsparcia w zakresie opracowania profesjonalnej i przyjaznej dla klientów Naszej kancelarii strony internetowej, podjęliśmy współpracę ze specjalistami w branży – agencją marketingu internetowego Penguinbehaviour.

Pomoc Penguinbehaviour opierała się przede wszystkim na przygotowaniu spersonalizowanej identyfikacji wizualnej Naszej kancelarii; stworzeniu makiet funkcjonalnych przy użyciu zaawansowanych narzędzi do prototypowania (dzięki temu mogliśmy wspólnie wypracować optymalną architekturę serwisu, spełniającą przyjęte dobre standardy użyteczności tworzenia stron internetowych); kompleksowej obsłudze programistycznej oraz konserwacyjnej Systemu; stworzeniu responsywnej wersji strony internetowej oraz kompleksowym przygotowaniu treści na stronę internetową (opierając się na naszych wymaganiach, a następnie po przeprowadzonym audycie SEO, który wskazał najważniejsze punkty opracowywania treści na strony www pod kątem pozycjonowania w wyszukiwarkach internetowych).

Najlepszą rekomendacją zrealizowanych przez Penguinbehaviour prac jest nie tylko profesjonalnie opracowana strona internetowa www.kancelariaprawagospodarczego.pl, ale przede wszystkim pozytywne opinie Naszych klientów dotyczące jej użytkowania.

Penguinbehaviour rzetelnie, terminowo i profesjonalnie realizuje powierzane jej zadania. Pracowników agencji Penguinbehaviour cechuje ponadto wysoki poziom kultury osobistej i umiejętność szybkiego reagowania na potrzeby klienta.

Na podstawie naszej dotychczasowej współpracy możemy z całą pewnością stwierdzić, że doświadczenie i wysokie kwalifikacje zespołu, gwarantują produkt najwyższej jakości, dostosowany do indywidualnych potrzeb Klienta. Gorąco polecam agencję Penguinbehaviour firmom poszukującym profesjonalnego i zaufanego partnera.

Z poważaniem,

Radca Prawny

Jacek Przywóski

Kancelaria Prawna
Aquila & Przywóski Sp. k.
ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław
NIP: 8971820543, REGON: 363871570